АДМИНИСТРАЦИЯКАШСАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017 № 1248

г. Качканар

0 продлении сроки проведения публичных слушаний по проекту внесения
изменений вПравша землепользования и застройкиКачканарского

городского округа

В соответствии с п. 4 статьи 31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Положением 0 публичных слушаниях,
утверждённым решением Качканарской городской Думы от 24 ноября 2005
№ 98, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок проведения публичных слушаний по обсуждению
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Качканарского городского округа до 01.02.2018.

2. Провести 05.02.2018 с 18-00 до 19-00 часов по местному времени
в здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,
улица Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по обсуждению проекта
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Качканарского
городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского окру С.М. Набоких

Тидир-фи 000 кем… г` Кими-р. ул` Тура…. 1`

ть {ММПЪЧЬ‘Л инншэщиш Энн ‚$7 сип-01411016 т 1300 “\.